	Name:
	Email:
	Contact Number:

	Alex Sutherland
	a.sutherland@ru.ac.za
	046 603 8708

	Andile Dlali
	a.dlali@ru.ac.za
	046 603 8001

	Charles Young
	c.young@ru.ac.za
	046 603 8019

	Colleen Vassiliou
	c.vassiliou@ru.ac.za
	046 603 7070

	Corinne Knowles
	c.knowles@ru.ac.za
	046 603 8946

	Desiree Wicks
	d.wicks@ru.ac.za
	046 603 8276

	Godfrey Meintjes
	g.meintjes@ru.ac.za
	046 603 8226

	Heather Davies-Coleman
	h.davies-coleman@ru.ac.za
	046 603  8057

	James Gambiza
	j.gambiza@ru.ac.za
	046 603 7010

	Jen Snowball
	j.snowball@ru.ac.za
	046 603 8303

	Jeremy Baxter
	j.baxter@ru.ac.za
	046 603 7031

	John McNeill
	j.mcneill@ru.ac.za
	046 603 8244

	Lawrence Juma
	l.juma@ru.ac.za
	046 603 7256

	Leisl Foss
	l.foss@ru.ac.za
	046 603 7070

	Lynette Steenveld
	l.steenveld@ru.ac.za
	046 603 7142

	Matthew Leaver
	m.leaver@ru.ac.za
	046 603 7070

	Mbongi Ndabeni
	m.ndabeni@ru.ac.za
	046 603 8714

	Michael Naidoo
	m.naidoo@ru.ac.za
	046 603 8411

	Nonthuthu Faku
	n.faku@ru.ac.za
	046 603 8139

	Ntosh Gongqa
	Ntombozuko.Gongqa@ru.ac.za
	046 603 8899

	Ros Parker
	r.parker@ru.ac.za
	046 603 8617

	Rose Boswell
	r.boswell@ru.ac.za
	046 603 8232

	Ruth Jackson
	r.jackson@ru.ac.za
	046 603 8372

	Ruth Simbao
	r.simbao@ru.ac.za
	046 603 8677

	Sarah Green
	s.green@ru.ac.za
	046 603 7070

	Sheila Sibutha
	s.sibutha@ru.ac.za
	046 603 8523

	SRC President
	SRCPresident@ru.ac.za
	046 603 7081/5128

	Sue Robertson
	Susan.Robertson@ru.ac.za
	046 603 8792

	Sylvester Gongqa
	s.gongqa@ru.ac.za
	046 603 8112

	Tanya Smuts
	t.smuts@ru.ac.za
	046 603 7070

	Veronica Moodley
	v.moodley@ru.ac.za
	046 603 8886


